(1886) "Bir Gazetenin Ehemmiyeti", nr.1, ss.1-4, 22 muharrem 1304

(1908) "Bir Millet'in Hayatı Ne İle Kaimdir", nr.1, s.5, 2 Receb 1326

(1889) "Bir Osmanlı Şeyhi ve Sanayi-i Osmaniye",nr.136, ss.2154-2155, 7 Receb1307

(1908) "Borç Vermekle Yol Yürümekle", nr. 48, ss.207-208, 19 Şaban 1326

(1909) "Boykotajın Netayici", nr. 78, s.329, 5 Safer 1327

(1909) "Büdcemiz", nr. 80, ss. 336-337, 7 Safer 1327

(1908) "Büdge-Tensikat", nr.41, ss.179-180, 12 Şaban 1326

(1908) "Ecnebi Müşavirler", nr.52, s.224, 23 Şaban 1326

(1909) "Fen Memurları ve Ziraat Muallimleri", nr.103, s.430, 1 Rebiulevvel 1327

(1909) "Gümrük İşleri", nr. 88, s.368, 15 Safer 1327

(1908) "Gümrüklerimiz", nr. 66, ss. 280-281, 7 Ramazan 1326

(1909) "Gümrüklerimiz"nr. 97, ss. 406-407, 24 Safer 1327

(1909) "Gümrüklere Dair", nr. 102, s 425, 29 Safer 1327

- (1909) “Gümrüklere Dair”, nr.120, s. 503, 19 Rebiulevvel 1327
- (1890) “Hususi Bir Sergi”, nr. 131, s.2115, 22 Kanunusani 1890
- (1906) “İcraat-ı Devlet Hakkında”, nr.25, s.112, 10 Ağustos 1324
- (1887) “İmtiyazat-ı Ecnebiye”, nr.